



Tandlægerne i Ans ApS

Søndermarksgade 6, 8643 Ans By
CVR-nr. 29816743

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.02.2020

Per Freitag
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægerne i Ans ApS
Søndermarksgade 6
8643 Ans By

CVR-nr.: 29816743
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Hanne-Rikke Freitag

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af tandlægeklinik i Ans.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 942 t.kr. hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.927.691	7.602.590
Personaleomkostninger	1	(6.500.302)	(5.796.690)
Af- og nedskrivninger	2	(1.107.712)	(789.381)
Driftsresultat		1.319.677	1.016.519
Andre finansielle indtægter	3	14.766	11.038
Andre finansielle omkostninger		(125.892)	(96.808)
Resultat før skat		1.208.551	930.749
Skat af årets resultat	4	(266.732)	(204.364)
Årets resultat		941.819	726.385
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	500.000
Overført resultat		141.819	226.385
Resultatdisponering		941.819	726.385

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		360.000	540.000
Immaterielle aktiver	5	360.000	540.000
Grunde og bygninger		4.303.804	4.578.772
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.462.733	2.106.915
Materielle aktiver	6	5.766.537	6.685.687
Anlægsaktiver		6.126.537	7.225.687
Råvarer og hjælpematerialer		3.758	3.573
Varebeholdninger		3.758	3.573
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.889	301.561
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		600.000	240.000
Udskudt skat		98.000	0
Andre tilgodehavender		32.143	5.665
Periodeafgrænsningsposter		33.109	0
Tilgodehavender		918.141	547.226
Likvide beholdninger		2.045	8.579
Omsætningsaktiver		923.944	559.378
Aktiver		7.050.481	7.785.065

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.928.192	2.786.373
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	500.000
Egenkapital		3.853.192	3.411.373
Udskudt skat		0	23.000
Hensatte forpligtelser		0	23.000
Gæld til realkreditinstitutter		928.979	1.056.845
Anden gæld		96.191	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.025.170	1.056.845
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	127.000	126.000
Bankgæld		525.705	1.717.421
Modtagne forudbetalinger fra kunder		171.855	177.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser		641.520	498.908
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	180.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		46.985	35.060
Skyldige sambeskatningsbidrag		142.732	84.364
Anden gæld		516.322	474.324
Kortfristede gældsforpligtelser		2.172.119	3.293.847
Gældsforpligtelser		3.197.289	4.350.692
Passiver		7.050.481	7.785.065
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.786.373	500.000	3.411.373
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	141.819	800.000	941.819
Egenkapital ultimo	125.000	2.928.192	800.000	3.853.192

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.740.872	5.159.782
Pensioner	543.494	452.883
Andre omkostninger til social sikring	77.721	83.897
Andre personaleomkostninger	138.215	100.128
	6.500.302	5.796.690
Antal ansatte pr. balancedagen	12	12

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	180.000	180.000
Afskrivninger på materielle aktiver	935.665	609.381
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(7.953)	0
	1.107.712	789.381

3 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.176	4.801
Renteindtægter i øvrigt	4.590	6.237
	14.766	11.038

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	387.732	295.364
Ændring af udskudt skat	(121.000)	(91.000)
	266.732	204.364

5 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.800.000
Kostpris ultimo	1.800.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.260.000)
Årets afskrivninger	(180.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.440.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	360.000

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.864.125	4.867.175
Tilgange	0	488.564
Afgange	0	(2.368.239)
Kostpris ultimo	5.864.125	2.987.500
Af- og nedskrivninger primo	(1.285.353)	(2.760.260)
Årets afskrivninger	(274.968)	(660.697)
Tilbageførsel ved afgange	0	1.896.190
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.560.321)	(1.524.767)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.303.804	1.462.733

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	127.000	126.000	928.979	420.000
Anden gæld	0	0	96.191	0
	127.000	126.000	1.025.170	420.000

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	6.000	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Freitag Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.304 t.kr.
